PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO

NO ATO DA ENTREGA. CATMAT: 463988

Olho 

D'Água

EMBALAG

EM

1,00 KG

3.000            4,08          12.240,00 

unit quatro reais e oito centavos

total doze mil, duzentos e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA          12.240,00 

doze mil, duzentos e quarenta reais

Esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela administração; que os preços

ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo e validade desta proposta, neles estão inclusos

[...]

a fim de reajustar retroativamente a 12 de novembro de
2022 o valor do contrato no percentual de 5,90% (cinco vírgula noventa por cento),
correspondente ao IPCA acumulado de 12 meses para o mês de novembro de 2022,
passando o valor anual do contrato para R$ 20.991,99 (vinte mil, novecentos e noventa e
um reais e noventa e nove centavos), de acordo com a planilha constante neste Termo.
Fundamento: na Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, bem como na autorização do Processo
SEI n.º 2023.0.000002903-0. Assina, pelo TRE, Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE-CE.

[...]

a fim de reajustar retroativamente a 10 de
dezembro de 2022 o valor do contrato no percentual de 5,79% (cinco vírgula setenta e
cinco por cento), correspondente ao IPCA acumulado de 12 meses para o mês de
dezembro de 2022, passando o valor global do contrato de R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais) para R$ 25.389,60 (vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta
centavos). Fundamento: na Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, bem como na autorização
do Processo SEI n.º 2023.0.000003240-6. Assina, pelo TRE, Hugo Pereira Filho, Diretor-
Geral do TRE-CE. DATA: 06/03/2022

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

[...]

Pregão Eletrônico para Sistema de Registro de Preços.
Processo SEI 0004837-18.2021.6.18.8000.

OBJETO: aquisição futura de trajes sociais. RESULTADO DA LICITAÇÃO:
Sagraram-se vencedoras as empresas LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ nº
01.342.660/0001-13, Grupo 1 (itens 1 ao 7), no valor de R$ 18.548,28 (dezoito mil,
quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos) e GRIFO QAP COMERCIO
VAREJISTA DE ROUPAS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ nº 27.495.602/0001-13, Grupo
2 (itens 8 ao 19), no valor de 19.636,68 (dezenove mil, seiscentos e trinta e seis reais e
sessenta e oito centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2023.

DESEMBARGADOR ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP nº 04/2023 (SEI nº 0021685-46.2022.6.18.8000).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 04/2023